SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA
SEÇÃO SINDICAL DO IFPA, CTRB E CIABA

CNPJ: 03.658.820/0034-21  FUNDADO EM 24/11/1989

Travessa Timbó, nº 2718 | Marco, Belém - Pará | CEP: 66095-531
Contatos: (91) 2121-0927 (91) 99257-1111 | sinasefepa@sinasefepa.org.br

Filiado à CEA

COMISSÃO ELEITORAL ELEIÇÕES PARA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO

FISCAL BIÊNIO 2024/2026

ANEXO I

REQUERIMENTO PADRÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA DIRETORIA EXECUTIVA

Ilustríssimo senhor, presidente da Comissão Eleitoral para Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal

da Seção Sindical do IFPA, CTRB e CIABA, para o Biênio 2024 /2026.

Nós, abaixo identificados, nomeados e listamos os componentes da Chapa:

___________________________________________________________________

(Nome da Chapa)

Vimos à presença da Comissão Eleitoral, requerer a inscrição da referida chapa, conforme

composição Estatutária e Regimental, para concorrer a Diretoria Executiva.

Cargo Nome Completo SIAPE

Coordenador (a) Geral

Coordenador (a) Geral

Coordenador (a) Geral

Secretário (a) Geral

Secretário (a) Adjunto

Tesoureiro (a) Geral

Tesoureiro (a) Adjunto

Secretário (a) de Formação

Política e Sindical.

Secretário (a) de Imprensa e

Divulgação.

SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA
SEÇÃO SINDICAL DO IFPA, CTRB E CIABA

CNPJ: 03.658.820/0034-21  FUNDADO EM 24/11/1989

Travessa Timbó, nº 2718 | Marco, Belém - Pará | CEP: 66095-531
Contatos: (91) 2121-0927 (91) 99257-1111 | sinasefepa@sinasefepa.org.br

Filiado à CEA

Secretário (a) de Assuntos

Legislativos e Jurídicos.

Secretário (a) de Políticas para

Mulheres e Combate às

Opressões.

Secretário (a) de Políticas para

Aposentados.

Nome do representante Legal: ________________________________________________________

Nestes termos.

Peço Deferimento.

Belém, ______ de ____________de 2024.

______________________________________________

Assinatura do Membro da Chapa e/ou Representante Legal

RG:

CPF: